Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Car
dinale Praefecto necnon Causae Cardinale Ponente meque Antistite a Se
cretis Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, 
Beatissimus Pater sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato 

per intercessionem Ven. Servi Dei Caroli e Domo Austriaca, Imperatoris ac 

Regis, videlicet de celérrima, perfecta et constanti sanatione Sororis Mariae 

Zitae Gradowska ab «ulcera varicosa cronica suppurata della gamba destra 

in soggetto con terreno varicoso su base familiare ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta 
Congrégations de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 20 mensis Decembris A. D. 2003. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. 68 S. 
68 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Ioannes Paulus Pp. II, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequun

tur Ecclesiis sacros praefecit praesules: 

die 26 Aprilis 2004. — Cathedrali Ecclesiae Faentinae-Mutilensi Exc. 
mum P.D. Claudium Stagni, hactenus Episcopum titularem Dardanium et 
Auxiliarem Archiepiscopi Bononiensis. 

die 27 Aprilis. — Titulari episcopali Ecclesiae Minorensi R.D. Marium 
Giordana, Nuntium Apostolicum in Republica Haitiana cum dignitate ar
chiepiscopali. 

die 3 Maii. — Cathedrali Ecclesiae Amosensi, Exc.mum P.D. Eugenium 

Tremblay, hactenus Episcopum titularem Succubensem et Auxiliarem archi

dioecesis Quebecensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Balangensi, Exc.mum P.D. Socratem B. Ville
gas, hactenus Episcopum titularem Nonensem et Auxiliarem archidioecesis 
Manilensis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Tarasensi in Numidia R.D. Arturum Gre
gorium Miziñski, e clero archidioecesis Lublinensis ibique Cancellarium Curiae 
et professorem Iuris Canonici apud Universitatem Catholicam Lublinensem. 

die 5 Maii. — Metropolitanae Ecclesiae Parahybensi Exc.mum P.D. Al-

donem di Cilio Pagotto, S.S.S., hactenus Episcopum Sobralensem. 

die 6 Maii. — Cathedrali Ecclesiae Adiacensi Exc.mum P.D. Ioannem 
Lucam Brunin hactenus Episcopum titularem Usinazensem et Auxiliarem 
Insulensem. 

— Coadiutorem dioecesis Gratianopolitanae Exc.mum P.D. Ivonem de 

Kérimel, hactenus Episcopum titularem Casamedianensem et Auxiliarem 

dioecesis Nicensis. 

die 7 Maii. — Titulari episcopali Ecclesiae Flenucletensi R.D. Iosephum